pesados, desta Prefeitura, conforme interesse das Secretarias de Transporte, Educação 
e Saúde, deste Município.  
Contratado: IEDA ALVES DE SOUSA, inscrita no CPF nº 810.378.131-20 e RG 
16.305.306-54 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua 07 de Setembro, 169, Centro, 
nesta Cidade. 
Valor Homologado: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores 
alterações. 
Homologação/Ratificação: 03/02/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

Contrato N° 053/2022PS-PMSS Processo de Dispensa de Licitação nº

[...]

pesados, desta Prefeitura, conforme interesse das Secretarias de Transporte, Educação 
e Saúde, deste Município.  
Proponente/Homologado:  IEDA ALVES DE SOUSA, inscrita no CPF nº 
810.378.131-20 e RG 16.305.306-54 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua 07 de 
Setembro, 169, Centro, nesta Cidade. 
Valor Homologado: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores 
alterações. 
Dotações Orçamentárias: Unidade Orçamentária: 02.09.01 – Secretaria Municipal de 
Transporte. 
Ação: 2154 – Desenvolvimento e Manut. das Ações da Sec.

[...]

Administração, Finanças e Ação Social, deste Município. 
Contratado: JOANES EVANGELISTA FERNANDES, inscrito sob o CNPJ: 08.669.391/0001-43 
com sede à Rua José Joaquim Seabra, 130, Casa, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 03/02/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

Contrato N° 054/2022PS-PMSS Processo de Dispensa de Licitação nº 040/2022PMSSDI

[...]

Administração, Finanças e Ação Social, deste Município. 
Proponente/Homologado:  JOANES EVANGELISTA FERNANDES, inscrito sob o CNPJ: 
08.669.391/0001-43 com sede à Rua José Joaquim Seabra, 130, Casa, Centro, Souto Soares-
BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de 
Administração Geral.  
Ação:  2008 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações da Sec.

[...]

necessidades das Secretarias Municipais de Saúde, Ação Social e demais Secretárias desta 
Prefeitura. 
Contratado: JOSÉ NETO NOVAIS DE SOUZA, inscrito sob o CNPJ: 33.041.769/0001-07 com 
sede no Povoado de Morrinhos de Cima, neste Município. 
Valor Homologado: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 07/02/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

Contrato N° 055/2022PS-PMSS Processo de Dispensa de Licitação nº 043/2022PMSSDI

[...]

necessidades das Secretarias Municipais de Saúde, Ação Social e demais Secretárias desta 
Prefeitura. 
Proponente/Homologado:  JOSÉ NETO NOVAIS DE SOUZA, inscrito sob o CNPJ: 
33.041.769/0001-07 com sede no Povoado de Morrinhos de Cima, neste Município. 
Valor Homologado: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotações Orçamentárias:  
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral. 
Ação:  2008 – Manutenção e Desenv. das Ações da Sec.